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Değerli Meslektaşlarımız; 
 
Bilindiği üzere, Türk Hava Kurumu, Cumhuriyet'in ilanından 16 ay sonra 16 Şubat 1925'de Büyük Önder 
Mustafa Kemal ATATÜRK'ün emirleriyle "Türk Tayyare Cemiyeti" adıyla kurulmuştur. 
 
Cemiyet'in kuruluş amacı; Türkiye'de havacılık sanayisini kurmak havacılığın askeri, ekonomik, sosyal ve 
siyasal önemini anlatmak; askeri, sivil, sportif ve turistik havacılığın gelişmesini sağlamak; bütün bunlar için 
gerekli araç ve gereci hazırlamak; personeli yetiştirmek ve Uçan Bir Türk Gençliği yaratmaktır. 
 
Türk Hava Kurumu, devletimizin ve milletimizin desteğiyle, değerleri, fiziki imkanları ve hizmet 
kapasitesiyle, dünyada aynı amaçta faaliyet sürdüren sivil toplum kuruluşları içindeki en güçlü yapılardan 
biridir. Hiç şüphesiz, Türk Hava Kurumu'nun bugünlere gelmesinde ve hizmetlerini gerçekleştirmesinde 
diğer toplum kesimleriyle birlikte esnaf, tüccar ve sanayicilerimizin desteği hayati önemde olmuştur. 
 
Bu destekler sayesindedir ki; Türk Hava Kurumu, yüzlerce askeri ve sivil hava aracını ülkemizin kurum ve 
kuruluşlarına kazandırmış, binlerce pilot yetiştirmiş, havacılık ve eğitim merkezlerinde yüzbinlerce 
gencimize havacılık eğitimleri vermiş, milli sivil ve askeri havacılığımıza ve genel havacılığa alt yapı 
oluşturmuştur. Yine bu sayededir   ki; uçak imalatından bakım atölyelerine, yangın   söndürme   
faaliyetlerinden ambulans helikopter hizmetlerine ve sıcak hava balonlarına kadar pek çok alanda kamu 
hizmeti ve ticari faaliyet sürdürmektedir. 
 
Bilindiği üzere, Türk Hava Kurumunun başlıca kurumsal gelirleri Ramazan ayı süresince yoğunlaşan fitre, 
zekât ve diğer bağışlarla Kurban Bayramı’nda yapılan kurban derisi ve kurban bağışlarıdır. Ne yazık ki, bu 
yıl anılan mübarek ay ve bayramlar yaklaşırken, küresel bir salgın olan koronavirüsün ülkemize de sirayet 
etmesi nedeniyle kurumun faaliyetlerini yürütmekte çok büyük zorluklar yaşayacakları malumlarınızdır. 
 
Bu nedenlerle, arzu eden üyelerimizin, Türk Hava Kurumu teşkilatına, hizmetlerine ve bu kapsamda 
şubelerin fitre, zekat, kurban derisi, kurban bağışı ve diğer gelir toplama faaliyetlerine destek vermeleri ve 
katkı sağlamaları, ''FİTRE'' yazarak 3919'a SMS göndermeleri bugün her zamankinden daha büyük önem 
taşımaktadır. 
 
İlgi ve desteğiniz hususunda anlayışınız için teşekkür eder, bilgilerinize sunarız. 
 

Saygılarımızla,          

                                                     
Aslıhan ÇELEBİ     Orhan KATTAŞ 
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